
ZARZĄDZENIE NR 166/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady XIV zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach:

1) sposobu załatwienia wniosku złożonego przez Fundację Kawaleria Polska;

2) przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
pomiędzy ulicami: Przemysłową, Wiórową i Robotniczą w Grajewie”;

3) wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiących własność miasta Grajewo na 
nieruchomość stanowiącą własność Skarbu Państwa;

4) określenia średniej ceny jednostki paliwa w mieście Grajewo na rok szkolny 2019/2020 rodzicom, którym 
przysługuje zwrot kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców do placówek 
oświatowych;

5) określenia kryteriów wraz z liczbą punktów i dokumentów potwierdzających ich spełnianie na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach prowadzonych przez miasto Grajewo;

6) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego;

7) przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie miasta Grajewo w 2020 r.”;

8) zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta Grajewo;

9) zmieniająca uchwałę w sprawie statutu samorządowego zakładu budżetowego Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji w Grajewie;

10) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2019-2036;

11) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2019 r.;

12) wydatków budżetu miasta, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019;

13) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Grajewo na lata 2020-2036;

14) uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2020 r.,

15) przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
orazPrzeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok.

§ 2. Upoważniam:

1) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 1 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

2) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 2 i 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

3) Głównego specjalistę ds. oświaty do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 4 i 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

4) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 
wymienionych w § 1 pkt 6 - 8 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

4) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 9 -
 14 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

5) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 15 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia.

Id: C0EE7013-94A6-4BB2-96A1-BE58EA1BE703. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: C0EE7013-94A6-4BB2-96A1-BE58EA1BE703. Podpisany Strona 2




